

KTR Holding, Faurholt ApS
Faurholtvej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 68 78 54

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023

Klaus Thybo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTR Holding, Faurholt ApS Faurholtvej 19 7430 Ikast CVR-nr.: 34 68 78 54 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Thybo Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning
Kapitalinteresse	BC Medarbejder Holding ApS, Ikast - Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 986 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-3.149	-1.858
Indtægt af kapitalinteresse	1.048.842	716.270
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	1.875	13.012
Andre finansielle indtægter	54.232	558
Øvrige finansielle omkostninger	-115.708	-20.283
Resultat før skat	986.092	707.699
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	986.092	707.699
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	260.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	394.587	589.640
Udbytte for regnskabsåret	600.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	3.659
Disponeret fra overført resultat	-268.495	0
Disponeret i alt	986.092	707.699

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.812.547	2.417.960
2	Andre tilgodehavender	0	271.535
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.812.547</u>	<u>2.689.495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.812.547</u>	<u>2.689.495</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.417</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.417</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>982.488</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>982.488</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.500.709</u>	<u>1.041.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.513.126</u>	<u>2.024.486</u>
	Aktiver i alt	<u>5.325.673</u>	<u>4.713.981</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	112.129	112.129
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.718.747	2.324.160
Overført resultat	1.886.366	2.154.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	114.400
Egenkapital i alt	5.317.242	4.705.550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	7.181	7.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.431	8.431
Gældsforpligtelser i alt	8.431	8.431
Passiver i alt	5.325.673	4.713.981

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	112.129	1.734.520	2.151.202	200.000	4.197.851
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	589.640	3.659	114.400	707.699
Egenkapital 1. januar 2022	112.129	2.324.160	2.154.861	114.400	4.705.550
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	394.587	-268.495	600.000	726.092
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	260.000	0	260.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-260.000	0	-260.000
	112.129	2.718.747	1.886.366	600.000	5.317.242

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	93.800	93.800
Kostpris 31. december	93.800	93.800
Opskrivninger 1. januar	2.324.160	1.734.520
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.048.842	716.270
Udbytte	-654.255	-126.630
Opskrivninger 31. december	2.718.747	2.324.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.812.547	2.417.960
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
BC Medarbejder Holding ApS	Ikast - Brande	18,76 %
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	271.535	891.523
Afgang	-271.535	-619.988
Kostpris 31. december	0	271.535
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	271.535
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 16 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		